
Przedbórz, dnia 21 lipca 2017 r. 
                           

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
Nr sprawy IRŚ.271.2.18.2017 

 
1. Zamawiający: Gmina Przedbórz, ul. Mostowa 29, 97 – 570 Przedbórz zaprasza do 

złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
szacunkowej poniżej 30.000 euro netto na pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego przy inwestycji prowadzonej przez Zamawiającego, Część II - Montaż 
instalacji ogniw fotowoltaicznych na budynku Szkoły Podstawowej w Górach 
Mokrych realizowanej w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych”. 

2.  Opis przedmiotu zamówienia: pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 
w specjalności instalacyjnej  w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.). 
 

Inspektor nadzoru inwestorskiego zobowiązany będzie do nadzorowania prac związanych z 
montażem instalacji ogniw fotowoltaicznych na budynku Szkoły Podstawowej w Górach 
Mokrych, składających się z 27 paneli. 

 
Szczegółowy zakres prac, który będzie do wykonania w ramach wskazanego na wstępie 
przedsięwzięcia wskazuje przedmiar robót, stanowiący załącznik nr 4. 

 
3. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia zakończenia 

inwestycji, dotyczącej Części II - Montaż instalacji ogniw fotowoltaicznych na 
budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych realizowanej w ramach 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Górach Mokrych”. 
 

4.  Warunki gwarancji: nie dotyczy. 
 
5. Warunki płatności: 30 dni od dnia otrzymania faktury. 

 
6. Kryteria wyboru ofert: 100 % cena. 
 
7. Wymagania, jakie powinni spełniać wykonawcy zamówienia w zakresie 

dokumentów i oświadczeń (np.: posiadanie koncesji, zezwolenia itd): 
1) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej; 
2) Wypełniony formularz ofertowy w oparciu o Załącznik Nr 1 do Zaproszenia do 
składania ofert; 
3) Dysponowanie jedną osobą, która pełnić będzie funkcję inspektora nadzoru 
inwestorskiego, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, określone 
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 z 
zm.) wraz z przynależnością do właściwej Izby Samorządu Zawodowego Inżynierów 
Budownictwa w rozumieniu ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o samorządach 
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) 



lub równoważne odpowiadające im uprawnienia budowlane inspektora nadzoru, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 

4) Zamawiający wymaga aby osoba wymieniona w ust. 3) nadzorowała przynajmniej
jedną robotę budowlana polegającą na montażu instalacji fotowoltaicznej w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert.

Na potwierdzenie spełnienia powyższych warunków udziału w postępowaniu Wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, stanowiący Załącznik Nr 3 do Zaproszenia do składania ofert. 
Do wykazu osób należy dołączyć dokumenty od podmiotów, dla których wykonane było 
zamówienie potwierdzające, że usługi zostały wykonane w sposób należyty. 

8. Wzór umowy lub istotne postanowienia umowy, które zostaną zawarte w jej treści
- Wzór umowy stanowi Załącznik Nr 2 do Zaproszenia do składania ofert.

9. Sposób przygotowania oferty.
Ofertę należy sporządzić na Formularzu Ofertowym stanowiącym Załącznik Nr 1 do
Zaproszenia do składania ofert, w formie pisemnej wraz z wymaganymi dokumentami, o
których mowa w pkt 7, um1esc1c w zabezpieczonej kopercie opisanej
w następujący sposób: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa i adres Wykonawcy, 
z dopiskiem dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie
J unkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy inwestycji prowadzonej przez
Zamawiającego, dotyczącej, Część II - Montaż instalacji ogniw fotowoltaicznych na
budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych realizowanej w ramach przedsięwzięcia
inwestycyjnego pn.: ,,Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górach
Mokrych".

1) Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.
2) Otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich

składania, z tym, że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich
otwarcia.

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

4) Podczas otwarcia ofert podaje się nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także
informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji
i warunków płatności zawartych w ofertach.

10. Miejsce i termin składania ofert
Ofertę należy złożyć do dnia 31.07.2017 r. do godziny 11:00 w Sekretariacie Urzędu
Miejskiego w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz.

11. Zasady uzupełnienia złożonych ofert, poprawy omyłek w ofertach, opis sposobu
udzielania wyjaśnień, modyfikacji treści Zaproszenia do składania ofert, odrzucenia
oferty oraz unieważnienia postępowania określa Regulamin ramowych procedur
udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza równowartości
w złotych kwoty 30 OOO Euro netto, stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Nr 49/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 roku ze zm. dostępny na stronie · temetow�j _
www.bip.przedborz.pl. L3 i.U tR. ' U § 1f � Z 

V 


